АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2014 № 840/10
О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 02.09.2013 № 673/8 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Электросталь Московской области»
В связи с принятием распоряжения Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 02.06.2014 № 16РВ-33 «О внесении изменений в распоряжение Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов» и распоряжения Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 02.06.2014 № 16РВ-34 «Об утверждении методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Московской области», Администрация городского округа Электросталь Московской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 02.09.2013 № 673/8 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Электросталь Московской области».

2. Управлению по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области (Соколова С.Ю.) при разработке и согласовании проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Электросталь руководствоваться распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов» в редакции распоряжения Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 02.06.2014 № 16РВ-33 (далее – распоряжение Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-р).
3. Комитету имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области (Волкова И.Ю.), Управлению по промышленности, транспорту, связи и экологии Администрации городского округа Электросталь Московской области (Михневич Г.А.), Управлению архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области (Булатов Д.В.) и Управлению жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области (Донской А.Д.) при согласовании  проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Электросталь руководствоваться распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-р.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить его в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области.

5. Принять источником финансирования публикации настоящего постановления денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа

А.А. Суханов